



GMINA RYMANÓW

38-480 Rymanów, ul. Mitkowskiego 14a

NIP: 684-23-77-352, Regon: 370440590

tel. +48 134355006

fax. +48 134355765



gmina@rymanow.pl

<http://www.rymanow.pl>



INW-ZP.271.15.2012

Rymanów, 26.06.2012

Strona internetowa Zamawiającego:

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Rymanowie – I etap”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 nr. 113, poz. 759) przekazujemy pytania zadane przez Wykonawców oraz udzielone odpowiedzi

Pytanie 1 – w przedmiarach ujęto pozycje dotyczące igłofiltrów, brak natomiast pozycji na pompowanie wody. Wnosimy o uzupełnianie przedmiarów

Odpowiedź - Pompowanie wody znajduje się w pozycji 81 przedmiaru do części technologiczno-instalacyjnej.

Pytanie 2 – w przedmiarach branży drogowej uważamy, że pod chodniki powinna być wykonana podsypka cementowa lub warstwa chudego betonu ze względu na potencjalne osiadanie kostki. Prosimy o uzupełnianie przedmiarów

Odpowiedź - Prawidłowo wykonany chodnik na podsypce piaskowej nie powinien osiadać. Nie przewidujemy zmiany technologii wykonania chodników.

Pytanie 3 – Czy oczyszczalnia ścieków posiada agregat prądotwórczy i czy ma on moc wystarczającą na potrzeby rozbudowanej oczyszczalni?

Odpowiedź - Agregat prądotwórczy nie jest elementem przetargu. Oczyszczalnia posiada wystarczające zasilanie w energię elektryczną.

Pytanie 4 – Czy Zamawiający dokona odpompowania osadów i ścieków zalegających w obiektach podlegających modernizacji?

Odpowiedź - Ewentualne usuwanie ścieków i osadów z modernizowanych obiektów i instalacji jest po stronie wykonawcy, który powinien spodziewane w tym zakresie koszty skalkulować w pozycji 42 przedmiaru do części technologiczno-instalacyjnej (Rozruch i przełączenia technologiczne umożliwiające nieprzerwaną pracę oczyszczalni)

Pytanie 5 – Na planie zagospodarowania terenu znajdują się obiekty 2 i 4/3 . Prosimy o wskazanie co to są za obiekty i czy podlegają zmianie.

Odpowiedź - Obiekty nr 2 i 4/3 nie stanowią przedmiotu przetargu.

Pytanie 6 – Prosimy o potwierdzenie, że składowisko osadu wysuszonego nie jest objęta przedmiotem Zamówienia.

Odpowiedź - Rozbiórka składowiska osadu wysuszonego nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

Pytanie 7 - Prosimy o potwierdzenie, że zakres prac rozbiórkowych został określony w przedmiarze technologicznym rozdział 2 nie uległ zwiększeniu.

Odpowiedź - Zakres prac demontażowych określony w rozdz. 2 dotyczy robót technologiczno-instalacyjnych w stacji odwadniania i higienizacji. Wykonawca zobowiązany jest do odbycia wizji lokalnej i oszacowania wszystkich robót niezbędnych do realizacji zadania.

Pytanie 8 – Czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie w cyklu miesięcznym

Odpowiedź – Zamawiający określił w SIWZ terminy płatności za Wykonanie zadania

Pytanie 9 - W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Rozdział 2, opis przedmiotu zamówienia nie obejmuje budowy obiektu nr 21 zbiornika osadu mieszanego. Prosimy o odpowiedź na pytanie, czy w/w obiekt objęty jest przedmiotem zamówienia? Jeżeli tak to prosimy o wprowadzenie odpowiednich zapisów do SIWZ.

Odpowiedź – Nie tylko SIWZ ale także projekt budowlany, specyfikacje techniczne, przedmiary robót są elementem dokumentacji przetargowej na podstawie której należy sporządzić ofertę przetargową. Projekt budowlany i inne dokumenty przetargowe obejmują budowę obiektu nr 21 – zbiornik osadu mieszanego.

Pytanie 10 – W wykazie podstawowej armatury i urządzeń technologicznych dla I etapu znajdujące się w projekcie budowlano-wykonawczym w część technologiczno –instalacyjna znajduje się dostawa koparko ładowarki JCB 3CX o poj 1 m³. Prosimy o odpowiedź na pytanie czy dostawa w/w ładowarki objęta jest przedmiotem zamówienia i czy jej koszt jej zakupu należy ująć w cenie

Odpowiedź – dostawa w/w ładowarki nie jest objęta jest przedmiotem zamówienia.

BURMISTRZ GMINY

Wojciech Forbaniec